
Návod na Magické natáčky

1. Nejdříve si umyjte vlasy tak, jak jste zvyklí.

2. Vlasy lehce prosušte ručníkem či fénem, ale ne do sucha, vlasy musí zůstat vlhké.

3. Naneste do vlasů tužidlo.

4. Rozdělte si vlasy na hlavě. Začněte natáčky navlékat od temene hlavy a postupujte směrem 

nahoru.

5. Vezměte natáčku do ruky, do druhé ruky vezměte háček. Háček provlékněte do natáčky.

6. Háčkem protáhlým v natáčce provlékněte pramínek vlasů a háček vytáhněte z natáčky zase ven 

odkud jste jej do natáčky zasunuli. Tím se vlasy dostanou do natáčky.

7. Čím menší pramínky vlasů, tím lépe se vám bude pracovat a nebude to kudlit, ale o to více 

spotřebujete natáček, záleží na vás, co preferujete.

8. Jakmile budete mít všechny vlasy v natáčkách, začněte vlasy sušit fénem.

9. Fénujte vlasy o něco déle než jste zvyklí, protože vlasy jsou schované v natáčkách.

10. Vlasy můžete nechat v natáčkách volně uschnout, jen počítejte, že je potřeba spousta času, než 

vlasy uschnou, například přes noc, nebo celé odpoledne.

11. Opatrně sundejte postupně všechny natáčky, ideálně opět začněte u spodní části hlavy.

12. Zvlněné vlasy prohrábněte prsty a přelakujte.

13. A máte hotovo. Vlasy můžete nyní upravit dle libosti.


